



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl  
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 02.03.2021r.

Sprawa: AT.Z.2150.44.1 .2021

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę wapna sodowego, środków do higieny pacjentów oraz pieluchy tetrowej wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

**Dotyczy Zadania nr 1** (jednorazowy aplikator gąbkowy do nawilżania jamy ustnej)

**Pytanie:**

„Czy w zadaniu 1 można zaoferować cenę za op. 50szt z przeliczeniem ilości z 21600szt. na 432 op. a 50szt?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Dotyczy Zadania nr 2** (jednorazowa myjka do ciała)

**Pytanie nr 1:**

„Czy w zadaniu 2 można zaoferować cenę za op. 24szt z przeliczeniem ilości z 50 000 szt. na 2084 op. a 24szt?”

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający w przypadku zaoferowania w zadaniu nr 2 myjek zarejestrowanych jako kosmetyk z 23% Vat wymaga aby na pojedynczym opakowaniu handlowym był podany skład środka, którym są nasączone myjki (zgodnie z ustawą o kosmetykach każdy kosmetyk musi mieć podany skład na pojedynczym opakowaniu handlowym)?

**Odpowiedź:**

Niezbędne wymagania określono w SIWZ.

*Sokolowska Anna*

**Pytanie nr 3:**

„Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane z podkładów watolinowych?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

„Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką Vat zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.”

**Odpowiedź:**

Niezbędne wymagania określono w SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

„Czy Zamawiający w zadaniu 2 dopuści poz.1: Chusteczki do mycia bez użycia wody, zostały wykonane ze 100% wiskozy i są przeznaczone do higieny osobistej. Chusteczki zostały wykonane z wysokiej jakości surowca i są bardzo miękkie w dotyku. Produkt umożliwia delikatne i sprawne mycie obłożnie chorych pacjentów. Produkt można podgrzać w kuchence mikrofalowej (30 sekund, max.800W), aby zapewnić przyjemne odczucie podczas użytkowania. Chusteczki do mycia bez użycia wody są biodegradowalne, pH 4-5. Pakowane po 8szt.?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Dotyczy Zadania nr 3**

**Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający dopuści myjki o wyższych parametrach tj. o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się z ręki?”

**Odpowiedź:**

Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający dopuści myjki jednostronnie nasączone środkiem myjącym o neutralnym pH 5,5? Nasze myjki posiadają wystarczającą ilość środka, która wystarcza na umycie 1 dorosłej osoby.”

**Odpowiedź:**

Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zawartych w SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

„Czy Zamawiający dopuści myjki o wymiarach 17 x 24 cm?”

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

„Czy Zamawiający dopuści myjki o gramaturze 50g/m<sup>2</sup>?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

„Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane z: przód poliester, tył polipropylen?”

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SIWZ.

**Pytanie nr 6:**

„Czy Zamawiający dopuści myjki z podkładów watolinowych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7:**

Czy w zadaniu 3 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania myjki wykonanej z dwóch warstw włókien: molton 115g nasączona mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 oraz spunlance 40g bez mydła?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8:**

„Czy w zadaniu 3 można zaoferować cenę za op. 50szt z przeliczeniem ilości z 24000 szt na 480 op. a´50szt?”

Odpowiedź:

Tak.



**Pytanie nr 9:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych jednorazowych myjek do ciała w formie zaokrąglonej rękawicy, zwężanej w nadgarstku co uniemożliwia jej zsuwanie się z dłoni, nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym pH 5,5, wykonana z włókien poliestrowych. Rozmiar 17 cm x 24,5 cm, gramatura 100gr/m<sup>2</sup> z jednej strony + 70 gr/m<sup>2</sup> z drugiej?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10:**

„Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 poz.1 jednorazowe nawilżane rękawice do toalety pacjenta ze środkiem myjącym i pielęgnującym, o wymiarze 15 x 22cm, w opakowaniu zamkniętym, zawierającym 8 sztuk. Rękawica z miękkiej, delikatnej i mocnej włókniny, w kolorze białym. Włóknina: 100g/m<sup>2</sup>, (skład: 70% poliester, 30% wiskoza). Włóknina teksturowana – wzór kwadratów – dla wzmocnienia efektywności mycia ciała. R Poziom pH neutralne. Zawiera delikatne, nie wymagające spłukiwania substancje myjące oraz nawilżające i pielęgnujące skórę: min. Tocopherylacetate (vit.E), Aloe Vera, Glycerin. Wygodne zamknięcie samoprzylepne, wielokrotnego użytku, zapobiegające wysychaniu produktu. Dla wygody użytkownika zaznaczone miejsce otwierania opakowania. Rękawice przebadane dermatologicznie, nie zawierają parabenów ani środków zapachowych, pH neutralne – dodatkowo zaznaczone na opakowaniu w postaci piktogramów. Produkt nie może zawierać phenoxyrthanolu i sikikonów. Opakowanie, można podgrzewać w kuchence mikrofalowej 30sek. max. 900W, do maksymalnej temperatury 40°C – możliwość dostosowania temperatury myjki do temperatury ciała pacjenta (informacja na opakowaniu jednostkowym w postaci piktogramu).”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie:**

„Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce oraz procesem związanym z elektroniczną zamówień publicznych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ. Postępowania do kwoty 130000zł nie podlegają Pzp.

**Pytanie:**

„Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 2 ust. 12 poprzez dodanie zapisu:

Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy cząstkowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, jeżeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną na adres e-mail oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje

oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadł w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu)”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 2 ust. 12 wzoru umowy postulowaną przez Wykonawcę. Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik do zaproszenia do złożenia oferty.

**Pytanie:**

„Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 14:

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. środków dezynfekcyjnych w nawiązaniu do zapisów umowy odnośnie terminu dostaw wnosimy o dodanie do umowy zapisu, iż Zamawiający pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę dowodów potwierdzających brak zamawianych towarów nie z winy Wykonawcy tj. np. ze względu na brak surowców niezbędnych do produkcji, restrykcji w zakresie eksportu, ograniczone możliwości produkcyjne itp. dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do momentu dostępności zamawianych towarów u producenta/dystrybutora.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 2 ust.12 wzoru umowy postulowaną przez Wykonawcę. Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy, stanowiącego załącznik do zaproszenia do złożenia oferty.

**Pytanie:**

„Dotyczy wzoru umowy § 7 ust.2:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w zakresie § 5 ust. 1 na następujące:

- a) 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust.5 umowy;
- b) 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia Kupującego od umowy z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego,
- c) 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia Sprzedającego od umowy z przyczyn leżących po jego stronie.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowień wzoru umowy dotyczących wysokości kar umownych. Wiążące pozostają postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik do zaproszenia ofertowego.

**Pytanie:**

Dotyczy wzoru umowy § 7:

W związku z nadzwyczajną sytuacją epidemiczną, prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu: „Przed ewentualnym nałożeniem kary Zamawiający każdorazowo ma obowiązek wezwać Wykonawcę do wyjaśnienia, czy opóźnienia są następstwem COVID-19 i jeśli tak to Zamawiający nie obciąży Wykonawcy karą (zgodnie z § 15 ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.374 ze zm.).”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie we wzorze umowy postanowienia postulowanego przez Wykonawcę.

Małgorzata Popławska

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu